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Zawiadomienie

Dotyezy: specyfikacii istotnych warunkéw zamoéwienia do przetargu nieograniczonego nr PN 510/2020 o wartoSci
mniejszej niz kwoty okreS§lone w_przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp. Przedmiotem
zaméwienia etapu II inwestycji w ramach realizacji projektu pod nazwa: .,Przebudowa wraz ze zmiang sposobu
uzytkowania budynku mieszkalnego, wielorodzinnego, posiadajacego status pustostanu, na: Centrum
Innowacyjnosci i Edukacji Spotecznej Instytutu Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk™ jest wykonanie
w trybie zaprojektuj iwybuduj prac projektowych i robot budowlanych dla obiektu potozonego przy
ul. Wieniawskiego 21/23 w Poznaniu, . w ramach projektu pod nazwa: .Przebudowa wraz ze zmiana sposobu
uzytkowania budynku mieszkalnego. wielorodzinnego, posiadajgcego status pustostanu, na: Centrum
Innowacyjnosci i Edukacji Spotecznej Instytutu Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk”

Wykonawcy zadali pytania nastepujacej tresci:

Pytanie 1:
Wszystkie stropy drewniane oraz ceglane nalezy usuna¢ oraz zaprojektowaé i wykona¢ nowe ?

Odpowiedz 1:

Zgodnie z ekspertyza techniczna z listopada 2019 r., notatka uzupetniajaca do ekspertyzy z maja 2020 r. oraz
notatka z dn. 19 czerwca 2020r. w sprawie uzgodnien z MKZ, wszystkie istniejace stropy nalezy wykona¢ jako
nowe.

Pytanie 2:
Wszystkie zabytkowe okna drewniane nalezy zaprojektowa¢ i wykona¢ jako nowe na wzor istniejacych ?

Odpowiedz 2:

Wszystkie zabytkowe okna nalezy zaprojektowac i wykona¢ jako nowe na wzor istniejacych. Wybrane historyczne
okna w ilosci kilku egzemplarzy zostana zachowane jako tzw. "$wiadek".

Pytanie 3:

Wszystkie drzwi drewniane wewnetrzne i zewnetrzne nalezy zaprojektowa¢ i wykona¢ jako nowe na wzor
istniejacych ?

Odpowiedz 3:

Wszystkie zabytkowe drzwi nalezy zaprojektowaé i wykona¢ jako nowe na wzor istniejacych. Wybrane
historyczne drzwi w ilosci kilku egzemplarzy zostana zachowane jako tzw. "$wiadek".

Pytanie 4:
Cata wigzbe dachowa nalezy zaprojektowac i wykona¢ jako nowg ?
Odpowiedz 4:

Zgodnie z ekspertyza techniczng z listopada 2019 r., notatka uzupelniajaca do ekspertyzy z maja 2020 r. oraz
notatka z dn. 19 czerwca 2020r. w sprawie uzgodnien z MKZ,, nalezy wykona¢ cala nowa wiezbe dachowa.

Pytanie S:
Wszystkie ptyty balkonowe sku¢, zaprojektowac i wykonac jako nowe, balustrady zachowac i poda¢ konserwacji?
Odpowiedz S:

Nalezy wykona¢ prace zgodnie z wytycznymi ekspertyzy technicznej z listopada 2019 r., natomiast balustrady
zachowac i podda¢ konserwacji.

Pytanie 6:

Wszystkie sztukaterie sku¢ zachowujac tzw. ,.swiadka”do rekonstrukcji i wykona¢ jako nowe i zamontowa¢
ponownie w kazdym pomieszczeniu w ktorym si¢ znajdowaty ?
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Odpowiedz 6:

Prace nalezy wykona¢ zgodnie z notatka z dn. 19 czerwca 2020r. w sprawie uzgodnien z MKZ.

Pytanie 7:

Ogrodzenie nalezy rozebra¢, zaprojektowa¢ i wykona¢ jako nowe na wzor ogrodzenia z posesji wczesniejszej.
(prosimy o zdjecie ogrodzenia)

Odpowiedz 7:

Nalezy istniejace ogrodzenie rozebra¢, zaprojektowac, uzgodni¢ z Zamawiajacym oraz MKZ i wykona¢ jako
nowe. Preferowany wzo6r ogrodzenia ponize;j .

Pytanie 8:

Rolety pozarowe zaprojektowa¢ wykonac jako ochrong catkowita oraz wiaczy¢ w system SSP.

Odpowiedz 8:

Potwierdzam wymaganie Zamawiajacego w zakresie zastosowania rolet pozarowych zapewniajacych ochrong
catkowita i zintegrowanych z dostarczonym systemem sygnalizacji pozarowe;j.

Pytanie 9:

Czy zamawiajacy na wszystkie zmiany w stosunku do PPK uzyskat juz zgode MKZ czy Wykonawca taka zgode
dopiero przy projekcie zamiennym bedzie musiat uzyskac 9 Jezeli Wykonawca bedzie musiat taka zgode uzyskac
czy Zamajaczy uzyskat juz takie zapewnienie co do powyzszych zmian u MKZ?

Odpowiedz 9:

Zamawiajacy uzyskat zgode na zmiang stropéw i wigzby dachowej, jak rowniez na relokacje réznymi metodami
sztukaterii. Na wymiang stolarki drzwiowej i okiennej Zamawiajacy uzyskat zapewnienie MKZ, natomiast, na
pozostate zmiany wynikajace z PFU nalezy uzyska¢ zgode MKZ i stosownych stuzb.

Pytanie 10:
Prosimy o podanie lokalizacji agregatu pradotworczego P250HE wymienionego w PFU na str. 83.

Odpowiedz 10:

Agregat pradotwérczy P250HE znajduje si¢ w zachodniej czesci dziatki nr. 19/1 (w dokumentacji nr. 19),
w odleglosci ok. 5 metréw od trafostacji oznaczonej w PB w branzy elektrycznej na rysunku nr. PB.PZT.02 jako
RNN na dziatce nr. 17/1.



SAMORZAD WOJEWODZTWA Unla Eu r_opeJSKa
WIELKOPOLSKIEGO Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

PN 510/2020 willa roboty budowlane etap 11 (2)

Program Regionalny - Polska

i Eﬁ?gg;fsem . Rzeczpospolita

Pytanie 11:
Jakie odbiorniki maja by¢ zasilane z agregatu pradotworczego?

Odpowiedz 11:

W ramach planowanych prac nalezy wykona¢ Projekt Technologii Laboratoriéw wraz z opracowaniem struktury
i metodologii procesu badawczego w uzgodnieniu z Zamawiajacym, oraz projektu wykonawczego, gdzie nalezy
okresli¢ odbiorniki ktore maja by¢ zasilane z agregatu pradotworczego.

Pytanie 12:
Jakie odbiorniki maja by¢ zasilanie przez UPS?

Odpowiedz 12:

W ramach planowanych prac nalezy wykona¢ Projekt Technologii Laboratoriow wraz z opracowaniem struktury
i metodologii procesu badawczego w uzgodnieniu z Zamawiajacym, oraz projektu wykonawczego, gdzie nalezy
okresli¢ odbiorniki ktére maja by¢ zasilane przez UPS.

Beda to wszystkie gniazda dla odbiornikow ujetych w branzy teletechnicznej (i ewentualnie technologicznej),
ktore beda wymagaty odpowiedniej pewnosci zasilania

Wg PFU: "Szacowana moc UPS 60kVA" - jesli "szacowana" to na etapie PFU nie jest to wiadome dokfadnie.
Bedzie to precyzyjnie okreslone dopiero na etapie tworzenia bilansu zapotrzebowania mocy w projekcie
wykonawczym. W PFU wyszczeg6lniono doktadnie jedynie 18 gniazd dla r6znych odbiornikéw po 1 kW kazde,
76 gniazd bez okreslenia mocy zapotrzebowanej i przeznaczenia i 6 szczegétowo przyporzadkowanych do trzech
pomieszczen gniazd dla komputeréw

Pytanie 13:
Prosimy o podanie mocy i lokalizacji duzych autoklaw 400V 50Hz podanych w PFU na str. 86

Odpowiedz 13:

Jezeli PFU szczegotowych wymagan nie okresla, a sg to urzadzenia wyposazenia technologicznego to ich
szczeg6towy dobor powinien by¢ ujety w PW w branzy technologicznej i w bilansie zapotrzebowania mocy.

W PFU i w zalgcznikach brak aktualnego zestawienia maksymalnego poboru mocy elektrycznej przez urzadzenia
laboratoryjne.
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